АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 сентября 2017 г. № 0841 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в Положение об общественном совете по вопросам нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Пинежского муниципального района при администрации муниципального образования
«Пинежский муниципальный район», утвержденное постановлением
администрации МО «Пинежский район» от 19 мая 2016 года № 0459-па

В соответствии с постановлением администрации МО «Пинежский район» от 21 декабря 2015 года «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Пинежского муниципального района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» администрация МО «Пинежский район»
постановляет:
1. В Положении об общественном совете по вопросам нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Пинежского муниципального района при администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденном постановлением администрации МО «Пинежский район» от 19 мая 2016 года    № 0459-па, подпункт 8.6. изложить в новой редакции:

«8.6. Протокол заседания Общественного совета подписывается всеми членами Общественного совета, участвующими в заседании, секретарем Общественного совета.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                           А.В. Хромцов